根据《关于组织开展第十八届“挑战杯”全国大学生课外学

术科技作品竞赛的通知》要求，经校赛、区赛等比赛环节，拟推

荐我校荣获第十一届“挑战杯”广西大学生课外学术科技作品竞

赛特等奖作品《车载电源心——为燃料电池车“保驾护航”》（参

赛学生：杨岸岸（自动化学院电气 201 班）、余先彪（自动化学

院电气 211 班）、零江宁（自动化学院电气 201 班），指导教师：

文家燕、王月武）参加第十八届“挑战杯”全国大学生课外学术

科技作品竞赛。

现将拟推荐名单予以公示，公示期为 5 天（2023 年 6 月 10

—14 日）。公示期间如对公示项目有异议，请以书面署名的形

式向校团委反映。联系电话：2622032。